
B. O. P. de Girona. — Número 64. — 28 de maig de 1987 

Contribuyente Situación finca Año 

2.825 

Importe 

Konencny, Nadia 
Koops, Stoffen 
Koop, Harmann 
Kopp, Hylma 
Koppe, Robert 
Kosmowskil, Heinz 
Kossack, Hans 
Kost, Jurgen 
Kott Jalmar, Dolores 
Kournaf, Paula 
Kovac 
Kraft, Erich 
Kranforst, Gerda 
Kramer, Theo 
El mismo 
Kramer Theodor, Ludwid Wilhem 
Krane, Heinz 
Krank, Wilhelm 
Kratt, Karl 
Kraus, Rudolf 
Kraushaar, Reinhold 
Kraushrar, Herbert 
Kraus, Brigitte 
Krauthausen, Heindrich 

Pj. Isla Cartago, 17 1986 
Cl. Llobregat, 10 1986 
Pj. Montseny, 66 1986 
Ur. Gran Reserva, 1 1986 
Pj. Pani, 92 1986 
Pj. Alberes, 158 B 1986 
Pj. Salins 1 L Bahia, 2 1986 
Pj. Alberes, 133 B 1986 
Pj. Delta Muga, 4-5 1986 
Pj. Muga, 3 1986 
Pj. Muga, s/n. 1986 
Pj. Alberes 1986 
Pj. Ampurias, 24 D 1986 
Pj. Salins 1 Línea, 1 1985 
Pj. Alberes, 122 1985 
Ps. Fages de Climent, 1 1986 
Pj. Montgrí, 235 1986 
Pj. Montgrí, 19 B 1986 
Pj. Requesens, 79 1986 
Pj. Alberes, 201 1986 
Pj. Port Llobregat, 27 1986 
Pj. Port Norfeu, 6 1986 
Pj. Port Grec, 2 1986 
Pj. Pani, 166 D 1986 

5.099,-
10.694,-
8.084,-
3.911,-

10.675,-
6.903,-
1.421,— 
8.561,— 
1.554,— 
1.767,-
1.487,-
7.949,-
8.104,-
2.815,-
9.250,-
5.066,-
6.858,-
6.908,-
7.413,-
5.849,-
1.584,-

10.686,-
3.172,-
7.202,-

Figueres, a 23 de abril de .1987. — El Recaudador. 

4.628 
GOBIERNO CIVIL DE GERONA 

SECRETARIA GENERAL 
N/Ref.: MC/at. 

Decreto 

Visto el escrito de fecha 28 de febrero de! 
año en curso, presentado en este Gobierno Civil 
por don Juan Rodríguez Robles, en calidad de 
Presidente de la Urbanización Fogueres de Mont-
soriu, por el que comunica que con fecha 9-2-
1987 causó'baja como Guarda Particular Jurado 
de la Urbanización el Sr. Isidro Barceló Rosés, 
que fue nombrado para el cargo por el Excmo. 
Sr. Gobernador Civil de la Provincia con fecha 
11 de mayo de 1983, quedando autorizado para 
ejercer sus funciones en la Urbanización Fogue­
res de Montsoriu, sita en los términos munici­
pales de Arbúcies y Riells y Viabrea. 

Con esta fecha Decreto la cancelación del ex­
pediente y archivo de las actuaciones. 

Girona, a catorce de mayo de mil novecien­
tos ochenta y siete. — El Gobernador Civil, Fir­
mado: Pere Navarro Olivella. 

5.024 
JUNTA ELECTORAL PROVINCIAL DE GERONA 

Ediao 

En vir tud de lo dispuesto en sesión celebrada 
en el día de la fecha de conformidad con lo dis­
puesto en los Reales Decretos n.° 508/87 de fecha 
13-4-87 publicado en el Boletín O. del Estado de 
fecha 14-4-87 y núm. 504/87 de fecha 13-4-87, 
publicado en el Boletín Oficial del Estado de fe­
cha 14-4-87, sobre Convocatoria de Elecciones 
Municipales y Elecciones al Parlamento Europeo, 
la Junta Electoral Provincial, ha quedado consti­

tuida definitivamente por los siguientes señores: 
Presidente: 

l l tmo. Sr. D. Miguel Pérez Capella. 
Vocales: 

l l tmo. Sr. D. Francisco Díaz Fraile. 
l l tmo. Sr. D. Jorge Campos Martínez. 
D. Manuel Mir Tomás. 
D. Francisco Gómez Simón. 
Dado en Gerona, a veinticinco de mayo de 

mil novecientos ochenta y siete. — La Secreta­
ria, Fdo.: Carmen Valbuena. — El Presidente: 
Fdo.: Miguel Pérez Capdla. 

4.954 
JUNTA ELECTORAL DE ZONA 

DE SANTA COLOMA DE FARNERS 

Adjunto le remito corrección de errores a la 
Proclamación definitiva de candidaturas publi­
cada el día doce de mayo de los corrientes para 
su publicación y general conocimiento. 

En la candidatura Unitaria y Popular de Ar­
búcies (C.U.P.A.), con registro número 48, hay 
errores en los candidatos siguientes: 

1. Dice Jaime Soler Pastells, debe decir Jau­
me Soler Pastells. 

6. Dice Francisco Castanye Sugrañes, debe 
decir Francesc Castanye Sugranyes. 

9. Dice Josefa Colomer Campeny, àehe de­
cir Josepa Colomer Campeny. Y en el 

Suplente núm. 1. Dice Jaime Soms Pastells y 
debe decir Jaume Soms Pastells. 

Santa Coloma de Farners, a 23 de mayo de 
1987. — El Secretario de la Junta. 


